
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-212/28.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-202/27.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

54/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № 

ПО-09-1506/30.08.2021 г. в ОСЗ – Невестино 

 
   

НАРЕЖДАМ: 
 

 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Тишаново, ЕКАТТЕ 72494, община Невестино, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2021/2022 година, както следва: 

 

1. АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1.743 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 155.899 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 324-40, 7, 16, 17, 211-40, 18, 19, 

104-40, 20, 399-40, 21, 109-40, 22 

Обща площ: 157.643 дка 

 

2. АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 22.050 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 21.335 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 9, 11, 10, 12, 13, 14, 15 

Обща площ: 43.385 дка 

 

3. ДЕТЕЛИНА ИВАЙЛОВА ФУСКОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 28.505 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 4.157 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 3 

Обща площ: 32.661 дка 

 

4. ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 7.691 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 23.337 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 4, 5, 380-40, 6, 8 

Обща площ: 31.028 дка 

 

 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил: 

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Тишаново, община Невестино и в сградата на Общинска служба по земеделие – 

Невестино, както и да се публикува на интернет страниците на Община Невестино и 

Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Невестино. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Тишаново, община Невестино. 

 

 

 

 

ДИРЕКТОР:  /п/ 

            /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 

 

 

 



Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

         неразделна част от Заповед № РД-04-212/28.09.2021г. 

 

Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година 

за землището на с. Тишаново, ЕКАТТЕ 72494, община Невестино, област Кюстендил 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.398 7.174 86.09 ДАД 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.319 4.276 51.31 КСТ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.171 4.271 51.25 МДН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.208 3.879 46.54 СГП 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.311 3.681 44.17 АСТ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.152 3.266 39.19 ДАД 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.397 3.164 37.97 МДН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.425 2.544 30.52 ГФС 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.186 2.226 26.71 ПЕН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.426 2.170 26.04 БЗН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.316 1.908 22.90 ПЕН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.185 1.875 22.50 ДАД 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.202 1.870 22.44 СПН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.199 1.771 21.25 СГП 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.205 1.763 21.16 ИПЯ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.206 1.665 19.98 СИЗ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.200 1.634 19.61 АСТ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.323 1.578 18.94 ДАД 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.325 1.526 18.31 МДН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.393 1.489 17.87 СГП 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.201 1.466 17.59 КСТ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.396 1.439 17.27 СГЦ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.395 1.335 16.02 ИЗН 



Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.392 1.254 15.05 СПН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.394 1.214 14.57 АЗС 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.184 1.181 14.17 МДН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.229 1.172 14.06 АСТ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.391 1.137 13.65 КСТ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.207 1.089 13.07 ПЕН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.198 0.994 11.92 МДН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.318 0.953 11.44 СЗН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.317 0.917 11.00 СИЗ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.204 0.894 10.73 АСТ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.315 0.844 10.13 ДАД 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.230 0.687 8.24 КСТ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.424 0.665 7.97 АЗС 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.188 0.659 7.91 СГП 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.324 0.638 7.66 ГГТ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.322 0.623 7.48 СГТ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.227 0.619 7.43 СЕН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.175 0.591 7.09 СЕН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.321 0.570 6.84 КГС 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.228 0.560 6.72 БХН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.187 0.539 6.46 ЙСК 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.203 0.522 6.27 КСТ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.181 0.508 6.09 МДН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.182 0.505 6.06 МВН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.313 0.503 6.03 СГП 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.314 0.466 5.59 МВН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.312 0.455 5.46 МДН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.183 0.454 5.45 СЗН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.176 0.418 5.02 СИЗ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.406 0.368 4.42 МДН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.170 0.296 3.55 КСХ 



Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.189 0.249 2.99 СГН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.190 0.207 2.48 ДАД 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 324-

40 

  1.422 0.121 1.45 БЗН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 7   1.196 5.647 67.76 СТЯ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 7   1.197 3.064 36.77 ИПН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 7   1.326 2.847 34.16 КГС 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 7   1.337 2.031 24.37 СИЗ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 7   1.335 1.621 19.45 ПЕН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 7   1.340 1.490 17.88 ГГТ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 7   1.328 1.320 15.84 ПЕН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 7   1.327 1.170 14.04 СПН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 7   1.336 0.853 10.24 СЕН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 7   1.329 0.747 8.96 СГП 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 7   1.194 0.601 7.21 ГХЙ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 7   1.195 0.594 7.13 КГС 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 7   1.191 0.594 7.13 СГП 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 7   1.192 0.544 6.53 КГС 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 16   1.471 2.087 25.04 ЯСН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 16   1.541 1.716 20.59 БЗН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 16 1.542 1.184    ЙГН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 16   1.540 0.749 8.99 НГИ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 16   1.544 0.271 3.25 СГЦ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 16   1.545 0.210 2.52 ИЗН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 17   1.399 1.465 17.58 КСТ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 17   1.401 1.420 17.04 СИЗ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 17   1.400 1.231 14.77 АСТ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 211-

40 

  1.121 1.352 16.23 ПЕН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 211-

40 

  1.120 1.278 15.33 ЙСК 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 211-

40 

  1.122 1.157 13.88 АСТ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 211-

40 

  1.124 0.997 11.96 ДАД 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 211-

40 

  1.119 0.893 10.71 МДН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 211-

40 

  1.116 0.738 8.86 ГХЙ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 211-

40 

  1.118 0.663 7.95 КГС 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 211-

40 

  1.115 0.423 5.07 РКХ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 18   1.112 1.069 12.82 СГТ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 18   1.111 0.933 11.20 ГГТ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 18   1.109 0.396 4.75 СКХ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 18   1.108 0.106 1.27 СГП 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 19   1.693 1.175 14.10 КГС 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 104-

40 

  1.301 1.489 17.87 АЗС 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 104-

40 

  1.300 1.205 14.46 ИЗН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 104-

40 

  1.299 1.198 14.38 СГЦ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 104-

40 

  1.298 0.519 6.23 ЙСК 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 20   1.672 2.750 33.00 РКХ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 399-

40 

  1.377 1.601 19.21 ГХЙ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 399-

40 

  1.379 1.408 16.89 КСБ 



Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 399-

40 

  1.378 1.387 16.64 ЕИБ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 399-

40 

  1.376 0.891 10.69 ГХИ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 399-

40 

  1.372 0.436 5.23 ССБ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 399-

40 

  1.380 0.350 4.20 ГХИ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 21   1.348 2.322 27.86 АТР 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 21   1.349 0.927 11.13 БЗН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 21   1.377 0.463 5.55 ГХЙ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 21   1.378 0.451 5.42 ЕИБ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 21   1.379 0.216 2.59 КСБ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 21   1.380 0.203 2.44 ГХИ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 109-

40 

  1.279 2.215 26.58 АТР 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 109-

40 

  1.287 1.918 23.02 ССБ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 109-

40 

  1.278 1.756 21.07 БЗН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 109-

40 

  1.277 1.006 12.07 КСБ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 109-

40 

  1.284 0.835 10.02 ГХИ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 109-

40 

1.655 0.559    ЙГН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 109-

40 

  1.276 0.479 5.74 ССН 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 109-

40 

  1.654 0.366 4.39 НГК 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 109-

40 

  1.656 0.125 1.49 ДГИ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 22   1.273 2.235 26.82 КСБ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 22   1.270 2.002 24.03 ЕИБ 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 22   1.269 0.860 10.32 ГСЧ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1.743  155.899 1870.79  

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 9 10.270 5.358    САБ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 9   10.281 2.059 24.71 АДГ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 9 10.308 1.961    ГАИ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 9 10.309 1.863    НАМ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 9   10.282 1.706 20.47 СГВ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 9 10.292 1.347    АСИ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 9 10.280 1.223    САБ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 9   10.287 0.491 5.89 БСГ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 9 10.286 0.478    ГАИ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 9   10.271 0.470 5.64 КИА 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 9 10.283 0.468    НАМ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 9   10.265 0.276 3.31 КХК 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 9   10.284 0.270 3.24 ССГ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 9   10.266 0.251 3.01 ЙГБ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 9 10.262 0.247    ГСБ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 9   10.285 0.220 2.64 АСГ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 9 10.263 0.195    НАМ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 9 10.264 0.189    ГАИ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 9   10.267 0.127 1.53 ЙХК 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 11   10.311 0.496 5.95 ААН 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 11   10.312 0.191 2.30 НАН 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 10 10.324 2.539    САБ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 10 10.320 0.565    ГАИ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 10 10.321 0.533    НАМ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 10 10.367 0.220    ГСБ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 12   10.259 1.704 20.44 ХИП 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 12   10.258 1.050 12.60 ГХП 



Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 12   10.257 0.572 6.86 БХП 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 12   10.254 0.505 6.06 КИА 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 12   10.255 0.431 5.18 АЦН 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 12   10.256 0.338 4.05 ГЯВ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 12   10.269 0.172 2.06 КХК 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 12   10.268 0.143 1.71 ЙГБ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 13   10.43 2.750 33.00 АКХ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 13   10.38 1.627 19.53 ГХИ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 13   10.44 0.845 10.14 ССН 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 13   10.40 0.609 7.31 ГСХ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 13   10.39 0.552 6.63 ССИ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 13   10.41 0.552 6.63 ПСХ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 14 10.25 4.864    СГП 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 14   10.30 0.630 7.56 ПЕН 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 14   10.34 0.509 6.10 БЗН 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 14   10.31 0.477 5.73 СГН 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 14   10.28 0.252 3.03 АСТ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 14   10.29 0.214 2.56 КСТ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 14   10.33 0.147 1.76 ССН 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 14   10.32 0.145 1.74 ССБ 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 15   10.36 0.553 6.64 АТР 

ОБЩО за ползвателя (дка)   22.050  21.335 256.02  

ДЕТЕЛИНА ИВАЙЛОВА ФУСКОВА 1 5.366 5.894    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ДЕТЕЛИНА ИВАЙЛОВА ФУСКОВА 1 5.368 3.620    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ДЕТЕЛИНА ИВАЙЛОВА ФУСКОВА 1   5.365 2.238 26.85 ССТ 

ДЕТЕЛИНА ИВАЙЛОВА ФУСКОВА 1   5.367 1.919 23.03 ИГТ 

ДЕТЕЛИНА ИВАЙЛОВА ФУСКОВА 2 5.335 13.781    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ДЕТЕЛИНА ИВАЙЛОВА ФУСКОВА 3 5.371 5.210    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ОБЩО за ползвателя (дка)   28.505  4.157 49.88  

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 4 10.112 1.719    ГВВ 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 4   10.111 1.628 19.53 ДГГ 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 4 10.115 1.480    ГВВ 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 4   10.114 0.590 7.09 АВГ 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 4   10.108 0.451 5.41 КИА 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 4   10.113 0.445 5.34 ХИК 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 4   10.107 0.440 5.28 ИИН 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 4   10.103 0.417 5.00 НАН 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 4   10.110 0.390 4.68 СПН 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 4 10.109 0.248    ГВВ 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 5   10.100 0.804 9.65 СХН 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 5   10.93 0.664 7.97 ААН 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 5   10.92 0.203 2.44 НГК 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 5   10.91 0.126 1.51 ЗАК 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 5   10.89 0.110 1.32 КГГ 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 380-

40 

  10.376 0.870 10.44 АСЧ 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 380-

40 

  10.74 0.487 5.84 ДГГ 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 380-

40 

  10.75 0.404 4.84 ССН 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 380-

40 

  10.68 0.313 3.76 СИК 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 380-

40 

  10.70 0.281 3.37 ПСХ 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 380-

40 

  10.71 0.227 2.73 ГСХ 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 380-

40 

  10.73 0.171 2.05 АКХ 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 6 10.214 3.953    ГСБ 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 6   213.213 1.572 18.87 НАМ 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 6   10.215 1.129 13.55 ИИН 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 6   10.200 1.013 12.16 ГАИ 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 6   10.196 0.699 8.39 ИГИ 



Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 6   10.194 0.420 5.05 МГИ 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 6   10.195 0.414 4.97 ЗГИ 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 6 10.199 0.292    НМБ 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 8   10.140 3.753 45.03 ИПЯ 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 8   10.144 3.701 44.42 САБ 

ДИМИТЪР ИЛИЕВ ПАВЛОВ 8   10.139 1.613 19.35 КГГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   7.691  23.337 280.04  

 




















